[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

5 заседание

«30» мая  2012 г. №55
Об утверждении отчета об исполнении  районного бюджета за 2011 год

Заслушав и обсудив  отчет об исполнении районного бюджета за 2011 год, учитывая рекомендации и предложения постоянных комиссий, публичных слушаний, заключение Контрольно-ревизионной комиссии на годовой отчет об исполнении районного бюджета за 2011 год, в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Кунашакском муниципальном районе, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района,

РЕШАЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2011 год по доходам в сумме 1 015 990,229 т.р., по расходам в сумме 1 013 529,806 т.р.,  по показателям в соответствии  приложений:

Исполнение районного бюджета по доходам за 2011 год, согласно приложению 1;

Доходы районного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в функциональной структуре расходов районного бюджета на 2011 год, согласно приложению 3;

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов районного бюджета на 2011 год, согласно приложению 4;

Источники финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 5;

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Отчет об исполнении районного бюджета за 2011 год опубликовать в средствах массовой информации.

Глава района                                                                                      В.С. Закиров

2